



## Styremøte Fet IL 12.04.2023

### Til stede:

<b>Styret:</b> Egil Søgård Jepp Storm Ann Kristin Lunde Karianne Holm Rytterager Kristin Lundby Marte Krohg Østby	<b>Administrasjon:</b> Atle Søgård	
---	---------------------------------------	--

Innkalling: Godkjent

Referat forrige møte: Godkjent på mail i ettertid.

Første møte med nytt hovedstyret etter årsmøte 2023, nå med saksnummer i referat.

**Sak:** **Kommentar:** **Ansvar:**

Sak 1/23 (fra sist) Klubbhåndbok	Klubbhåndboka er oppdatert. Endringer ble gjennomgått og kommentert. Må gjøres endringer i Instruks for varsling. Korrigeringskommer.	Oppdatert 13.2. OK
Sak 2/23 Fordeling av roller	Leder: Ann-Kristin; valgt på årsmøte Nestleder; Jepp Storm; valgt på årsmøte Sekretær: Økonomiansvarlig:	Karianne Kristin
Sak 3/23 Politiattestansvarlig	En i hovedstyret skal være hovedansvarlig: påse at ansvarlig i gruppene har kontroll:	Kristin
Sak 4/23 Barneidrettsansvarlig	Følge opp at barneidrettsbestemmelsene følges. En som er ansvarlig i styret som igjen tar det med gruppene. Gjøres en gang i året (første gruppemøte etter årsmøte).	Marte
Sak 5/23 Taushetserklæring	Alle signerte på taushetserklæring.	Leder
Sak 6/23 Møteplan 2023	Få inn barneidrettsbestemmelsene en gang pr år: Klubb utvikling; med Viken Idrettskrets. Hovedstyret, noen fra administrasjonen, alle gruppelederne og gruppestyrene er invitert og er med på dette. Første blir i mai 2023 og er et planleggingsmøte og blir for hovedstyret, noen ansatte og gruppelederne.	

<p>Sak 7/23 Sak fra Håndball</p>	<p>Alle har på forhånd fått tilsendt og lest dokumentasjonen/samarbeidsavtalen. Styret er opptatt av at alle barn skal ha et tilbud og at det derfor er viktig med et samarbeid mellom klubbene.</p> <p>Kommentar: Oppsigelse; kan man si opp samarbeidsavtalen dersom en av partene ønsker dette? En avtale om dette bør inn.</p> <p>Hovedstyret vil ha inn følgende:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Be de se om at jentene også blir ivaretatt</li> <li>- Avtale inn om oppsigelse mellom partene.</li> <li>- Økonomi: deles dette iht antall spillere?</li> </ul> <p>På bakgrunn av dette godkjenner hovedstyret avtalen.</p>	
<p>Sak 8/23 Eventuelt</p>	<p>Vedtak på årsmøte. Protokoller og dokumentasjon som skal tilgjengeliggjøres</p> <p>Årsmøtevedtak: 1 ) Fremleggelse av årsmøtereferater: Atle finne frem disse for 10 år, og får de lagt ut på hjemmesiden. Referater hovedstyremøte: Anne Olea som har vært sekretær finner frem referater for siste 5 år, dette kan ta litt tid da det må finnes frem og sjekkes for taushetsbelagte opplysninger.</p> <p>2) Endre Vedtektene da to fra gruppestyrene skal inne i hovedstyret. Vedtektene må endres og godkjennes på årsmøte. Hvordan skal dette fordeles/vektes da gruppene har forskjellige antall medlemmer. Må lages et forslag og gjennomgås av advokat før det fremlegges.</p>	
<p><b>Neste møte</b></p>	<p>2, mai (eller 4, mai) med klubb utvikling med gruppestyrene og noen fra administrasjonen. Hovedstyret møter en time før for et kort ordinært møte.</p>	<p>Ann-Kristin</p>